Заявление о предоставлении путевки

	Директору МАУ ДОЛ

	(фамилия, имя, отчество)

	(фамилия, имя, отчество заявителя)

	(наименование должности заявителя)

	(наименование организации)

	Паспорт:                        №

	(кем выдан)

	(когда)

	Контактный телефон:

	(адрес для уведомления о принятом решении (почтовый или электронный)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении путевки в детский оздоровительный лагерь

Прошу предоставить путевки в МБУ – ДОЛ _________________________ в ________________________ отряд в период ___________ смены следующим детям:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Дата рождения
	Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
	Адрес места жительства ребенка

	[bookmark: _GoBack]

	Общее количество детей в списке: ______________ чел.

Дата _____________________                                                      /                                         /
                                                                                                            Подпись                                                                  / расшифровка подписи/